

By Kavsmann Group ApS

Stamholmen 140 A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 49 91 08

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

Lotte Kavsmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

By Kavsmann Group ApS
Stamholmen 140 A
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 28 49 91 08
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Carsten Bennike, Formand
Dorte Rosenkrantz-Kavsmann
Lotte Kavsmann

Direktion

Lotte Kavsmann

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 20/21 bærer stadig præg af de markante markedsudfordringer, som Covid-19 pandemien medførte for luftfartindustrien, der har været vores hovedsegment gennem mange år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.685 t.kr. mod -904 t. kr. sidste år. Ledelsens forventninger til en positiv udvikling er blevet indfriet i 20/21, hvorfor vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vores strategi om udvikling af Foodservice- og detailsegmentet ved lancering af By Kavsmans creme salater har fået den ønskede positive markedsrespons. By Kavsmans Group har indgået et strategisk samarbejde med en af de største grossister på Foodservicemarkedet, hvor By Kavsmans produkter indenfor dressinger, pestoer, sauce, marinader og supper forventes at bidrage til fortsat positiv vækst i det kommende regnskabsår.

Vores positive forventninger til det kommende regnskabsår fortsætter indenfor både detail- og foodservicemarkedet gennem lancering af nye og innovative kvalitetsprodukter

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	19.150.736	22.710.250
2 Personaleomkostninger	-13.523.575	-20.357.157
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.733.514	-3.108.576
Driftsresultat	2.893.647	-755.483
Andre finansielle indtægter	32.081	57.198
Øvrige finansielle omkostninger	-740.461	-495.783
Resultat før skat	2.185.267	-1.194.068
Skat af årets resultat	-500.288	289.720
Årets resultat	1.684.979	-904.348
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.665.900	0
Overføres til overført resultat	19.079	0
Disponeret fra overført resultat	0	-904.348
Disponeret i alt	1.684.979	-904.348

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	76.704	283.922
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>76.704</u>	<u>283.922</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.563.002	8.060.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.563.002</u>	<u>8.060.702</u>
Deposita	1.043.547	1.013.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.043.547</u>	<u>1.013.158</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.683.253</u>	<u>9.357.782</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.387.923	1.439.750
Varebeholdninger i alt	<u>1.387.923</u>	<u>1.439.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.295.728	5.812.259
Tilgodehavende selskabsskat	0	225.819
Periodeafgrænsningsposter	1.605.689	707.110
Tilgodehavender i alt	<u>6.901.417</u>	<u>6.745.188</u>
Likvide beholdninger	1.842	1.842
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.291.182</u>	<u>8.186.780</u>
Aktiver i alt	<u>14.974.435</u>	<u>17.544.562</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.082.659	3.063.580
Egenkapital i alt	3.582.659	3.563.580
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	802.000	876.000
Hensatte forpligtelser i alt	802.000	876.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	556.918	1.194.026
Gæld til associerede virksomheder	66.741	186.520
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	623.659	1.380.546
3 Kortfristet del af langfristet gæld	649.355	781.806
Gæld til pengeinstitutter	3.627.061	5.515.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501.641	2.399.428
Selskabsskat	574.288	0
Anden gæld	2.613.772	3.027.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.966.117	11.724.436
Gældsforpligtelser i alt	10.589.776	13.104.982
Passiver i alt	14.974.435	17.544.562
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	3.063.580	3.563.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.079	19.079
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.665.900	1.665.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.665.900	-1.665.900
	500.000	3.082.659	3.582.659

Noter

1. Særlige poster

Som beskrevet i ledelsesberetningen, så har selskabet været væsentligt omfattet af nedlukning af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for faste omkostninger i årets løb.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter:		
Modtaget kompensation fra Staten	2.833.954	1.501.202
	<u>2.833.954</u>	<u>1.501.202</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultatet	2.833.954	1.501.202
Resultat af særlige poster netto	<u>2.833.954</u>	<u>1.501.202</u>

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.005.749	17.409.968
Pensioner	992.573	1.847.605
Andre omkostninger til social sikring	143.182	430.506
Personaleomkostninger i øvrigt	382.071	669.078
	<u>13.523.575</u>	<u>20.357.157</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.206.273	649.355	556.918	0
Gæld til associerede virksomheder	66.741	0	66.741	0
	<u>1.273.014</u>	<u>649.355</u>	<u>623.659</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld og trækingsretter hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedr. lejemål og operationelle leasingkontrakter med en årlig forpligtigelse på ca. 2.000 t.kr.

Selskabet er part i en tvist med en samarbejdspartner omkring betaling af royalty i niveauet 500 t.kr.. Selskabets ledelse er i dialog med samarbejdspartneren og forventer afklaring af tvisten uden retsligt efterspil i løbet af 2022. Grundet betydelig usikkerhed omkring opgørelse af forpligtigelsen er der ikke hensat forpligtigelse hertil.

Selskabet er ligeledes part i en tvist med udlejer omkring afregning af vandforbrug på ca. 1.500 t.kr.. Udlejer har undladt at udarbejde vandregnskaber og det er selskabets advokats vurdering, at selskabet forventes frifundet. Det er advokatens vurdering, at afgørelse af sagen vil forelægge i 2023.
